
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OKONKU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Okonek w 2024 roku”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) i art. 11a ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.), 

Rada Miejska w Okonku uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Okonek w 2024 roku” stanowiącym załącznik do uchwały  

nr LXXX/496/2024 Rady Miejskiej w Okonku z dnia 26 lutego 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 9. otrzymuje brzmienie: „9. podmiocie prowadzącym schronisko – rozumie się przez to FHU 

ZIBI Schronisko CYWIL, Rybowo 51, 62-130 Gołańcz z którym została zawarta umowa na wykonanie 

następującej usługi: odławianie, transport i utrzymanie w schronisku bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Okonek.”; 

2) w § 4: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Bezdomne zwierzęta będą umieszczane w schronisku w Rybowie 

prowadzonym przez FHU ZIBI Schronisko CYWIL, Rybowo 51, 62-130 Gołańcz.”; 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: „8. W przypadkach, gdy zachodzi podejrzenie, że zwierzę jest chore, ranne 

albo, gdy zachowuje się agresywnie mogą zostać podjęte, pod nadzorem lekarza weterynarii Mirosława 

Gawkowskiego, zatrudnionego przez FHU ZIBI Schronisko CYWIL, Rybowo 51, 62-130 Gołańcz, 

środki szczególne z zachowaniem zasad określonych w ustawie o ochronie zwierząt.”; 

3) w § 5 ust. 2. Otrzymuje brzmienie: „ 2. Zabiegi sterylizacji i kastracji wykonywane są wyłącznie przez 

lekarza weterynarii Mirosława Gawkowskiego, zatrudnionego przez podmiot prowadzący schronisko 

wymieniony w § 1 pkt 9.”; 

4) w § 9 ust. 1. Otrzymuje brzmienie: „1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach 

zdarzeń drogowych na drogach gminnych, z udziałem zwierząt realizowane jest przez lekarzy weterynarii 

Mirosława Gawkowskiego, Rybowo 51, 62-130 Gołańcz oraz lekarza weterynarii Józefa Spieszny,  

ul. Sienkiewicza 1M, 77-300 Człuchów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Okonka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Henryk Berczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 7166


		2024-08-29T10:35:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




